
4

SUPERBAND® NARROW 460

• 1,3 cm šířka | 500 ks / krabice (prodej již od 100 ks) |
Standardní plocha pro potisk: 6,7 x 0,9 cm

DOBA DODÁNÍ

• Zboží skladem k dodání do 24 nebo 48 hodin.
• Náramky s jednobarevným potiskem k dodání 5 – 10 pracovních dní

od schválení náhledu.
• Expresní jednobarevný potisk do 48 hod. Max. 5000 ks náramků.

DOBA DODÁNÍ

• Dodání 2 – 4 týdny. Není skladová položka.

BARVY

SUPERBAND® MEDIUM 400

• 1,9 cm šířka | 500 ks / krabice | Standardní plocha pro potisk: 8,3 x 1,3 cm

WHITE 11 PINK 12 LIGHT GREEN 15 RED 16

LAVENDER 23 GOLDENROD 24 DAY GLOW ORANGE 29 GRAPE 33

DAY GLOW GREEN 39 TAN 48

SUPERBAND® WIDE 470

• 2,5 cm šířka | 500 ks / krabice (prodej již od 100 ks) |
Standardní plocha pro potisk: 5,7 x 1,9 cm

BLUE 13 YELLOW 14 BLACK 20 KELLY GREEN 22

CRANBERRY 25 GRAY 26 AQUAMARINE 35 DAY GLOW PINK 37

SUPERBAND® BIG 450
• 2,5 cm šířka | 500 ks / krabice | Standardní plocha pro potisk: 7,6 x 1,9 cm

DOBA DODÁNÍ

• Zboží skladem k dodání do 24 nebo 48 hodin.
• Náramky s jednobarevným potiskem k dodání 5 – 10 pracovních dní

od schválení náhledu.
• Expresní jednobarevný potisk do 48 hod. Max. 5000 ks náramků.

SUPERBAND®

Vodě odolné, lehké a velmi odolné proti natažení pro
maximální bezpečnost. Uzávěr - plastový bezpečnostní
patentek, který zabraňuje možnosti výměny.
500 ks / krabice (prodej již od 100 ks)

PLASTOVÉ NÁRAMKY

MOŽNOSTI POTISKU A JINÉ:
• jednobarevný potisk
• vícebarevný potisk
• potisk UV barvou

• celoplošný potisk
• doplnění sériovými čísly
• potisk fólií (stříbrnou, zlatou,

blýskavou, duhovou)

MOŽNOSTI POTISKU A JINÉ:
• jednobarevný potisk
• vícebarevný potisk
• potisk UV barvou

• celoplošný potisk
• doplnění sériovými čísly
• potisk fólií (stříbrnou, zlatou,

blýskavou, duhovou)

MOŽNOSTI POTISKU A JINÉ:
• jednobarevný potisk
• vícebarevný potisk
• potisk UV barvou

• celoplošný potisk
• doplnění sériovými čísly
• potisk fólií (stříbrnou, zlatou,

blýskavou, duhovou)

MOŽNOSTI POTISKU A JINÉ:
• jednobarevný potisk
• vícebarevný potisk
• potisk UV barvou

• celoplošný potisk
• doplnění sériovými čísly
• potisk fólií (stříbrnou, zlatou,

blýskavou, duhovou)

DOBA DODÁNÍ

• Dodání 3 – 5 týdnů. Není skladová položka.

Některé barvy náramků vytištěné v katalogu se mohou mírně lišit od skutečných barev
náramků, především svítivé (Day Glow) a neonové.

Pozn.: Barvy č. 29 a 37 jsou aktivní pod UV světlem.


